СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03. 2020                                                                                                        № 70
д.Некрасово

О проведении публичных слушаний по

проекту отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

за 2019 год

В соответствии со ст.ст.14, 28 и п.4 ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасово, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение Некрасово», Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Провести публичные слушания по вопросу:

«Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области за 2019 год».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 17 апреля 2020 года в 16.00 часов в здании администрации сельского поселения Некрасово по адресу: Тверская область, п.Рамешки, ул.Советская, дом 5.

3. Утвердить персональный состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение 1).

4. Разместить настоящее Решение Совета депутатов сельского поселения Некрасово для обнародования в администрации сельское поселение Некрасово на информационном стенде и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области  в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

5. Настоящее Решение вступает в силу с даты его обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Н.Б.Малышева

Приложение 1

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Некрасово

от 16.03.2020 № 70
Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

17 апреля 2020 года

1. Малышева Наталья Борисовна, глава сельского поселения Некрасово.

2. Смородова Вероника Ивановна, заместитель главы администрации сельского поселения Некрасово.

3. Куликова Вероника Викторовна, депутат Совета депутатов сельского поселения Некрасово.